Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Hilarii Liber quaestionum ueteris et noui testamenti -
Cod. Aug. perg. 9**

Augustinus, Aurelius

[Reichenau ?], [1. Hälfte 9. Jh.]

Incipiunt capitula libri sequentis CXXVII

[urn:nbn:de:bsz:31-41501](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-41501)

† INCIPIUNT CAPITULA LIBRI SEQUEN-
TIS CXXXVII

- i Quid est dñs
- ii Cur dñs mundum fecerit
- iii Quid opus erat per moysen & non ante
& ordinem mundi & ordinem crea-
turae & ponere
- iiii Quare legem non in primordio dedit
- v Ut quid abel sacrificium accepit
& ea in refutatum
- vi Silamech occidit eam sicut putatur
- vii Quaedam uerba in tabulis data
aut singule tabule quot uer-
ba habuerunt
- viii Ut quid moyses descendens de monte
uultum splendidum habuit
- ix Si omnia dñs bona fecit quare dicit ad
noe de mundis & immundis
- x Cum dñs dicat quod quar tapgenie
& tur essent filii israhel de egypto cur
moyses quidam in quid pgenie & ierunt
- xi Si iusti uoluntas bona e quare
isaac non est quem uoluit sed iacob
benedixit quem noluit
- xii Quare abraham circuncisionem accepit
- xiii Si iudicium dñi iustum est quare infantes
in sodomitae cremati sunt
- xiiii Quid est ut dñs peccata patrum filius
dicat reddi

- xv Cum iustum & pcedit & trahat
mon noli ait esse iustus multum
- xvi Quare angelus uolebat in uia
moysen occidere
- xvii Quid est ut maledictos dicat qui
non reliquerit semen in israhel
- xviii Quare et uul peccans potuit orare
pre & impedire non potuit
- xix Querendum est si factus a dñm
corpus immortale habuit
- xx Quid est quod dicit panem ange-
lorum manducauit homo
- xxi Quid sit ad imaginem & similitudi-
nem dñi fecisse hominem
- xxii Quid est ut dicat salamon ius-
tifica animam tuam ante obitum tuum & cetera
- xxiii An & traduce sint anime sine corpora
- xxiiii Quid est ut uir imago dñi sit & mulier
- xxv Ut quid ioseph adiurat filios israhel ut
tollerent cineres eius de egypto
- xxvi Requirendum de heliseo si quod
pedit ab helia consecutus sit
- xxvii Amphitonis & samuhel & cetera uerit
- xxviii Quid contradicendum his sit qui
mundum a dño deunt
- xxix Quare vii die circuncid mandatum e
- xxx In pueribus ait iustus sui accusator e
- xxxi Ancum muliere serpens naturalocu-
tussit

Justi & dñi

Quid pñs

panem angelorum

phronista an pñs

panem nat locum pñs

Ita uel
LXXV

LXXII Quid e ut occisus filius lie rachel filius suos plangere dicatur.

LXXIII Quaratione magi per stellam xpm regem agnouerunt.

LXXIII Quomodo probatur post tres dies & noctes resurrexisse saluatorem.

LXXV Si uno ore euangeliste locuti sunt tres sectora & marcus tertia dixerunt.

LXXVI Marcus de demonia cognouisse passum dixit. apte uero si intelligissent ait & c.

LXXVII Quid e ut in cruce dicitur pater ignosce illis.

LXXVIII Orandum pro inimicis docemur. quare anime occisorum uindicare sepeliamur.

LXXVIII Si procedente iohanne excessauit. quomodo saluator non ueniat soluere legem sed eam implere.

LXXIX Dni certe inimicos nos uult esse diabulo. quare ergo esto in qui consertiaens aduersario tuo.

LXXXI Iacob appellatur est homo uidetur dnm. quomodo dnm non uidit uqua.

LXXXII In euangelio legitur p moysen data est gratia & ueritas p ihm xpm de hoc.

LXXXIII Quid e quod dicit in marco intrans in domum nemine uoluit scire & non.

LXXXIII Legit in euangelio ioh potuit scire quodcumque fecisset in ascendendo ad diem festum ascendit.

LXXV Si proprio arbitrio uiuimus quare inquit saluator nemouent ad me nisi pat traxerit eum.

LXXVI Legitur in apocalypsi ioh uade accipe librum & leuora illum & c.

LXXVII Quid sibi uult ut esaias dicat di xpo. qui peccatum non fecit. & apostolus dicit qui pro nobis peccatum fecit.

LXXVIII Cur saluator psetantum & p petro de chragma soluit.

LXXX Certe aut filius di quis est aut diabli. quid ergo nuncimur respondere.

LXXXI Apostolus ait non natura iudei. de uideis ergo concili iudeos ostendit. n de p sistras & c.

LXXXII Pagani elementis subiecti sunt. quare ergo dicitur apte eramus sub elementis. & c.

LXXXIII Si xpm salus & uera cognitio. cur non anteuenit. & cetera.

LXXXIII Quare lune cursum in ratione pasche custodienter.

LXXXV Quid est ut coudauid usque ad transmigrationem xui sint generationes. cur euangelii die xiii.

LXXXVI Quid e quod p b & matrem dnm esse dicitur dauid.

LXXXVII Si unus est dicitur cur in tribus spes salutis est.

LXXXVIII Si maior gratia in nouo est.

xix

113

- cur in ueteri sedens. uidetur dñr.
- & stans in nouo.
- LXXVII** Saluator dicit de spu sco. quod uenient argu& mundum. &c&c.
- XC** Si satanas diabolus est. quare tunc iudeis uos de patre diabolo nati estis. &c&c.
- XCI** Aduersus fornum.
- XCV** Quomodo intellegitur quod dicit dñr. pacem ea dabo uobis. &c&c.
- XCVI** Querendum si apti spm scm habuerunt presente dno in carne.
- XCVII** Si iudas scariother ante passionem cepit pendere.
- XCVIII** Unde ortus obseruatio pentecostes.
- XCVIII** Si pascha transitur interpretatur.
- XCVIII** Aduersus arriū.
- XCVIII** De euang. iohannis dicente dno ad iudeos. uos de patre diabolo estis. &c&c.
- XCVIII** Quid sit temptatio uos non apprehendat nisi humana.
- C** De euang. matheo dicente dno confiteor tibi dñe pater. &c.
- CI** De adantia romanorum leuitarum.
- CII** Contra nouaticenum.
- CIII** Cum constet dñm in leuitico de sacrificiis mandasse cur negat.
- CIII** De euangelio luce. dixit ih̄s discipulis suis. ut gladios sibi pararent.
- CV** Conuenire euangelium cum prophetis.
- CVI** De libro geneseos.
- CVII** De ordine diei & noctis.
- CVIII** De lingua ebraica.
- CVIII** De melchisedech.
- CX** De psalmo primo.
- CXI** De psalmo xxiii.
- CXII** De psalmo l.
- CXIII** Cur filius dei missus sit & natus.
- CXIII** Aduersus paganos.
- CXV** De fata.
- CXVI** De ratione pasche.
- CXVII** De abraham.
- CXVIII** De iob.
- CXVIII** De lobia.
- CXX** De ieiunio.
- CXXI** Laur & gloria pasche.
- CXXII** De principio.
- CXXIII** Si adam scm habuit spm.
- CXXIII** Unum opus differre secundum sonas.
- CXXV** Aduersus eusebiū.
- CXXVI** De eo qui capit.
- CXXVII** De peccato ad e & ue.
- EXPLICIT** CAPITULUM LIBRI HUIUS.